РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Контрольно- счетная палата Жуковского муниципального округа

Брянской области

______________________________________________________________________

П Р И К А З

от 26 июня 2025 года № 8

О внесении изменений в приказ

Контрольно-счетной палаты Жуковского

муниципального округа Брянской области

от 09.03.2023 №8 «Об утверждения

Регламента реализации

полномочий главного администратора

доходов  бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской

области Контрольно – счетной

палаты Жуковского муниципального

округа Брянской области по взысканию

дебиторской задолженности по платежам

в бюджет, пеням и штрафам по ним»

         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством,

   приказываю:

1. Внести в приказ Контрольно-счетной палаты Жуковского

муниципального округа Брянской области от 09.03.2023 №8«Об утверждения

Регламента реализации полномочий главного администратора доходов

бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской области Контрольно – счетной палаты

Жуковского муниципального округа Брянской области по взысканию

дебиторской задолженности по платежам  в бюджет, пеням и штрафам по

ним» (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. В преамбуле к приказу слова «Приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 18.11.2022 N 172н "Об утверждении общих

требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов

бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет,

пеням и штрафам по ним" заменить словами «Приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 26.09.2024 N 139н «Об утверждении

общих требований к регламенту реализации полномочий администратора

доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в

бюджет, пеням и штрафам по ним".

2

2. Разместить настоящий приказ на странице КСП Жуковского

муниципального округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Председатель                                                                                   Е.А. Аверкина